1997.

Construindo uma nova cidade
Admínestração 1.911712.000

Poder Executivo
Prefeitura Municipal

ABADIA DE GOlAS

LEI N° 23/97

DE 24 DE JUNHO DE 1997.

"Institui feriado Municipal e dá
outras providências".

Faço saber que o plenário da Câmara Municipal de Abadia de Goiás aprovou
e eu, Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1° - Fica decretado o dia 15 de Agosto, dia de Nossa senhora da Abadia,
feriado Municipal.

Art. 2° - esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 24 de Junho de

7

cSa fano 	onça
Pr•kito Abadi • Goiti

PUBLICADO EM  ,4/e)é7  972

ofntomar C/goteira  de cSantos Secretaria
Municipal de

istração e Finança.

Rua 03 - Qd, B - Lt. 07 - Centro - CEP.: 75.345-000
Abadia de Goiás - Fone/Fax: (062) 520-1105

	Page 1